2

[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ ГОСУДАСРТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ                                  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30.12.2016 № 370
                     г.ПСКОВ

	Об утверждении системы показателей эффективности деятельности учреждений, их руководителей и работников

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 01.07.2013 № 287 «О методических рекомендациях по разработке органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности подведомственных государственных (муниципальных) учреждений социального обслуживания населения, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников», Планом мероприятий («дорожная карта») «повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Псковской области на 2013-2018 годы», утвержденного распоряжением Администрации Псковской области от 08.02.2013 № 49-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень показателей оценки эффективности деятельности учреждений, их руководителей и критерии их оценки согласно                       приложению № 1;

1.2. Перечень показателей оценки эффективности деятельности работников учреждений из числа основного персонала и критерии их оценки согласно приложению № 2;

1.3. Состав комиссии по проведению оценки эффективности деятельности учреждений согласно приложению № 3;

1.4. Порядок проведения оценки эффективности деятельности учреждений, их руководителей и работников согласно приложению № 4.

2. Признать утратившим силу приказ Главного государственного управления социальной защиты населения Псковской области от 29.07.2013               № 223 «Об утверждении системы показателей эффективности деятельности учреждений, их руководителей и работников».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника управления Селиверстову Т.В.
Начальник управления                                                                     А.Л.Мнацаканян

Верно:Слабинская
	Первый заместитель начальника управления

«______»  ________________ 2016 год

	Т.В.. Селиверстова

	Заместитель начальника управления
	Т.В.Николаева

	«______» ________________ 2016 год
Начальник отдела организации социального обслуживания граждан

«________» _______________ 2016 год
	И.В.Восторгов

	Начальник отдела организационно- правовой работы и документационного обеспечения

«______»  ________________ 2016 год
	И.Н. Иванова

	Начальник отдела семьи. женщин, детей и демографии
«______» _________________ 2016 год

	                                                   М.В.Кириллова

	Начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов и социального обслуживания на дому

«______» _________________ 2016 год

	                                                    И.В.Мозгачева